
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
(в редакции № 1)

24 мая 2021 года

Номер процедуры: 5454121001DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110277476

I. Общие положения 
Способ закупки: запрос котировок в электронном виде.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №5 Г. УЛАН-УДЭ" (ИНН: 0323085080, КПП: 032301001, ОГРН: 
1020300975034).
Место нахождения: 670042, Республика Бурятия, город Улан-Удэ, улица Жердева, 9 в. 
Почтовый адрес: 670042, Республика Бурятия, город Улан-Удэ, улица Жердева, 9 в.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №5 Г. УЛАН-УДЭ" (ИНН: 0323085080, КПП: 032301001, ОГРН: 
1020300975034).
Место нахождения: 670042, Республика Бурятия, город Улан-Удэ, улица Жердева, 9 в. 
Почтовый адрес: 670042, Республика Бурятия, город Улан-Удэ, улица Жердева, 9 в. 
Контактная информация: Ким М. 3., тел.: +7 301 241-78-08, e-mail: dyussh5@yandex.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка уличных тренажеров 
Предмет договора (лота): Поставка уличных тренажеров.
Классификация товаров, работ, услуг:_____________________________________________

№
п/п Наименование Количество (ед. 

измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Тренажеры
силовые

10 (Штука) 32.30.14.121: 
Тренажеры силовые

32.30: Производство 
спортивных товаров

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Тренажеры силовые: 10 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 249 533.31 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 14 мая 2021 года по 21 мая 2021 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 14 мая 2021 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 21 мая 2021 года в 12:00 МСК+5.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 670042, Республика Бурятия, город Улан-Удэ, 
улица Жердева, 9 в, 21 мая 2021 года в 13:00 МСК+5.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 670042, Республика Бурятия, город Улан- 
Удэ, улица Жердева, 9 в, 24 мая 2021 года в 13:00 МСК+5.

mailto:dyussh5@yandex.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


II. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора);____________________

Наименование участника процедуры Порядковый номер
Заявка №16736 1
Заявка №16719 2

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:______________________________________________________________________

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка №16736, -
Предложение о цене договора (лота):

Заявка №16719, -
Предложение о цене договора Глота):

1 110 831.00 руб. 1 245 000.00 руб.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель Ким Максим Зенхенович /7 х :
Заместитель председателя Степанова Людмила Александровна ^  ̂ 0 ft//
Член Соколова Ольга Александровна
Член Васильева Александра Александровна
Член Лисова Виктория Александровна


